395

Mẫu số 18 /TB-HĐGC/GSQL

TÊN TỔ CHỨC CÁ NHÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số....../.......                                                                  Độc lập-Tự do - Hạnh phúc

......, ngày ......tháng....năm......

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện hợp đồng/phụ lục của hợp đồng gia công
Kính gửi: Chi cục Hải quan..................thuộc Cục Hải quan.........

1. Tên bên nhận gia công:………………………………………………………..

Mã số:……………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………..
Nước:………………………………………………………………

2. Tên bên đặt gia công:…………………………………………………………..

Mã số:…….……………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………….

Nước:………………………………………………………………..

3. Số đăng ký hợp đồng:………; Số hợp đồng:............; ngày ký hợp đồng:……….; ngày hết hạn hợp đồng.......; ngày gia hạn hợp đồng:……….;
Số phụ lục của hợp đồng:............; ngày ký phụ lục:……….;

4. Nguyên liệu, vật tư  do bên đặt gia công cung cấp: (ghi tên các nguyên liệu, vật tư  theo thỏa thuận của hợp đồng gia công)…………………………………………….;
5. Nguyên liệu, vật tư tự cung ứng theo thỏa thuận của hợp đồng gia công: …..;
6. Máy móc, thiết bị thuê, mượn do bên đặt gia công cung cấp để thực hiện hợp đồng gia công: (ghi tên, số lượng máy móc, thiết bị sẽ nhập khẩu để thực hiện hợp đồng gia công)………………………………………………………………………………….;
7. Sản phẩm gia công: (ghi tên, tổng số lượng các sản phẩm gia công; đơn giá gia công)………………………………………………………………………………………;

8. Nhãn hiệu hàng hóa và tên gọi xuất xứ hàng hóa:……………………………;

Công ty cam kết các thông tin trên đúng với các điều khoản đã ký kết trong hợp đồng/phụ lục hợp đồng gia công và chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã thông báo./.

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)